dimensioni cm 12,8 x 12,8 x 4,8, colore blu, in materiale ABS, contenente 1 manico per 

cacciavite, 1 cutter, 4 cacciaviti di precisione, 4 agganci e 10 punte, al prezzo unitario 

comprensivo di personalizzazione ad un colore, “Automobile Club Pistoia”, di euro 2,83+IVA 

cadauno, pari ad un valore complessivo di 14.150,00 (quattordicimilacentocinquanta/00) 

oltre Iva, in affidamento diretto ex art. 36, 2° comma, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i; 

- di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il Sig. Giorgio Bartolini; 

- di stabilire che il pagamento avverrà sul conto corrente dedicato indicato dall’affidatario